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 April 2026

Das Sortiment Ihres Vertrauens mit der Kompetenz Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Das apothekenwürdige 
Beratungssortiment

GESUNDFORM

NEU

Wir setzen als einziger Hersteller in der 
Apotheke rein veganes D3 aus Algen 

und nicht vegetarisches D3 aus 
Schafwollfett (Lanolin) ein.  

  

€ 13,99
            Aktions-Preis

Pro Tropfen 1000 i.E.+25µg 
für Ihre individuelle Vitamin 
D3+ K2  (MK-7)-Versorgung,

  

120 Vega-Caps 
Magnesium-7 Komplex 

PZN 19840599

€ 33,99
       Aktions-Preis

Vitamin D3 leistet einen Beitrag für eine 
gesunde Funktion des Immunsystems. 

D3 und K2 leisten einen Beitrag 
zum Erhalt normaler Knochen 

und Muskelfunktion. 
  

7 wertvolle Magnesium Verbindungen 
aus Aminosäuren- und Fruchtsäuren-
Chelat, in der biologisch aktivsten Form:

Vitamin D3 und K2 arbeiten 
im Knochenstoffwechsel als 

«dynamisches Duo» zusammen.

Das Besondere:
Unsere Magnesium-Verbindungen sind 
von hoher Qualität und Reinheit, ohne 
Hilfs-, Farb- und Konservierungssto� e. 

1 L = 1995,00  / PZN 20302246

€ 19,99
            Aktions-Preis

60  Depot-Kapseln
C + Zink 

mit Acerola 
     PZN 4434385

€ 31,49
       Aktions-Preis

€ 6,99
    Aktions-Preis

150 ml Tube
Rotes Weinlaub 

Bein- und Venencreme
statt € 7,99 1) 

60 Kapseln  
Krillöl Omega-3

 2 Kapseln täglich
PZN 13624096

Malat, Citrat, Bisglycinat, Lactat, Taurat, 
Gluconat und Ascorbat. Optimal abge-
stimmt für eine ausgewogene Magnesium- 
Versorgung. Gut verträglich und vegan.

10 ml / 300 Tropfen
Vitamin D3 + K2
1000 I.E. + 25 µg 

1 L = € 46,60 / PZN 3100133 

Pollival® 
0,5 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
10 ml

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1399,00

PZN 13748591

elacpharma  
Meerwasser  
Nasenspray  
sensitiv+ 
20 ml

statt € 5,99 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 249,50

PZN 19874003

Produkt des Monats

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 11077448

Magnesium Diasporal 
Muskeln & Nerven
1 Probe

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

PZN 18052351

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 31,99 1)

€ 27,99
Freundschaftspreis 

PZN 8907113

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml  
Augentropfen
6 ml

€ 11,49
Freundschaftspreis 

PZN 12910546



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage vor dem Ausbleiben  
der Periode, kann 2 Hormone 
erfassen

2 Stück

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis  

PZN 20108426

femibion® 0 
BabyPlanung
8 Wochen, 
56 Tabletten

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 15199958

Avène  
Antirougeurs  
Rosamed  
Anti-Rötungen  
Konzentrat
SPF 50+

30 ml

statt € 29,99 1)

€ 25,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 866,33

PZN 18889014

elmex® Zahnpasta  
Kariesschutz Professional™
75 ml 

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,20

PZN 10302593

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 8,99 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 19,98

PZN 3713120

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 79,93

PZN 12447835

Eucerin®  
DermoPure Clinical  
Porenverfeinerndes  
Reinigungsgel 
400 ml 

statt € 22,49 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 49,98

PZN 19729850

Eucerin®  
Anti-Pigment  
Tagespflege  
Creme LSF 30
50 ml

statt € 38,99 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 679,80

PZN 14163898

medipharma Olivenöl  
Intensivcreme
Bei trockener und empfindlicher Haut

50 ml

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 l = € 319,80

PZN 788815

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 3927045

Tiger Balm®  
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 139,80

PZN 8794809



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

GAVIDarm  
Häufiger Durchfall
30 Kapseln

statt € 35,99 1)

€ 31,99
Freundschaftspreis  

PZN 19638099

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 79,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten

20 Stück

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 18675046

Magnesium  
Diasporal® pro 
Muskeln und Nerven  
direkt
30 Direktsticks

statt € 19,49 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 18160135

medipharma Olivenöl  
Intensivcreme
Bei trockener und empfindlicher Haut

50 ml

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

1 l = € 319,80

PZN 788815

Saniplus 
D3-Omega Junior
45 Kapseln

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
50 Kapseln

statt € 23,99 1)

€ 20,99
Freundschaftspreis 

PZN 10192584

Ibuprofen elac  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 5,99 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

PZN 19375725



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 28,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

PZN 795287

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 27,99 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 2372214

Kade Flora® 
Milchsäurebakterien 
Vaginalkapseln
6 Stück

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

PZN 19343398

FAKTU lind®  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 439,60

PZN 17836435

OMNI BiOTiC® 
SR-9 mit B-Vitaminen
Portionsbeutel, 28 x 3 g

statt € 44,99 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 476,07

PZN 16487346

ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 20,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

PZN 10808

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,39 1)

€ 10,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 209,80

PZN 10832842

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 20,99 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 6979686

Vigantolvit®  
Vitamin D3, K2  
und Calcium
Aktiv-Osteo, 60 Tabletten

statt € 21,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

PZN 14371728

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 571748

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1399,00

PZN 495970



Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · Medicenter 
· Pasing Arcaden · Föhring
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1.	 Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Soventol®  
HydroCort 0,5  % Creme
15 g

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 632,67

PZN 4465121

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
Dosierbeutel

12 x 10 ml

statt € 13,99 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,92

PZN 4363828

Wick  
ZzzQuil Gute Nacht+ 
Stress Balance
28 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis  

PZN 20062374

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

Vitamin B Complete 
Hevert®
All-in-one
60 Kapseln

statt € 23,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 19214749

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 5,69 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 499,00

PZN 999831

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Tabletten

€ 23,99
Freundschaftspreis 

PZN 3100133

Gesundform  
Omega-3 
1000 mg  
Hochseefischöl
180 Vega-Soft-Caps

€ 31,49
Freundschaftspreis 

PZN 2098782



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

 April 2026

Das Sortiment Ihres Vertrauens mit der Kompetenz Ihrer Guten-Tag-Apotheke

Das apothekenwürdige 
Beratungssortiment

GESUNDFORM

NEU

Wir setzen als einziger Hersteller in der 
Apotheke rein veganes D3 aus Algen 
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D3 und K2 leisten einen Beitrag 
zum Erhalt normaler Knochen 

und Muskelfunktion. 
  

7 wertvolle Magnesium Verbindungen 
aus Aminosäuren- und Fruchtsäuren-
Chelat, in der biologisch aktivsten Form:

Vitamin D3 und K2 arbeiten 
im Knochenstoffwechsel als 

«dynamisches Duo» zusammen.

Das Besondere:
Unsere Magnesium-Verbindungen sind 
von hoher Qualität und Reinheit, ohne 
Hilfs-, Farb- und Konservierungssto� e. 

1 L = 1995,00  / PZN 20302246

€ 19,99
            Aktions-Preis
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